
UCHWAŁA NR IV/2024
RADY GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/290/2023 Rady Gminy Leśniowice z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 235 388,97 zł, z tytułu: 

1) dotacji celowej na budowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych – 100 449,32 zł, 

2) dotacji celowej na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024 – 2027”– 92 380,00 zł, 

3) darowizny z przeznaczeniem na remont i zakup wyposażenia doświetlić wiejskich w Sielcu i Dębinie – 
25 600,00 zł, 

4) dotacji na dofinansowanie zadania realizowanego w ramach „Ogólnopolskiego programu finansowania 
usuwania wyrobów zawierających azbest”– 16 959,65 zł.

2. Dochody po zmianach wynoszą 28 885 452,86 zł z tego dochody bieżące 19 504 323,76 zł i dochody 
majątkowe 9 381 129,10 zł. 

3. Zestawienie zmian w planie dochodów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 180 939,65 zł z przeznaczeniem na: 

1) zadania bieżące własne – 161 939,65 zł, 

2) zadania majątkowe własne – 19 000,00 zł.

2.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 213 500,00 zł z tytułu zadań majątkowych własnych. 

3.  Wydatki po zmianach wynoszą 38 287 269,45 zł, z tego wydatki bieżące 20 538 340,45 zł i wydatki 
majątkowe 17 748 929,00 zł. 

4.  Zestawienie zmian w planie wydatków zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Zmniejsza się przychody budżetu gminy z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów 
długoterminowych o kwotę 267 949,32 zł. 

2.  Przychody po zmianach wynoszą 9 801 816,59 zł. 

3. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie 9 401 816,59 zł są przychody pochodzące z: 

1) kredytu i pożyczki długoterminowej – 7 492 212,79 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych – 1 681 537,44 zł, 

3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach – 98 066,36 zł, 

4) wolnych środków – 130 000,00 zł.

4.  Zestawienie zmian w planie przychodów i rozchodów zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Limit zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
nie może przekroczyć kwoty 8 492 212,79 zł. 

Id: GVBMK-RWICH-YDEKY-OBWWZ-OFJSH. Projekt Strona 1



§ 5. Załącznik nr 5 - „Zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku” do uchwały nr XLV/290/2023 Rady 
Gminy Leśniowice z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 6 - „Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane 
w 2024 roku” do uchwały nr XLV/290/2023 Rady Gminy Leśniowice z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: GVBMK-RWICH-YDEKY-OBWWZ-OFJSH. Projekt Strona 2




